
 2017. MÁRCIUS 1-31-IG 

AZ AUCHAN ÁRUHÁZBAN! SAVOYA PARK 

HETI OH-LÁ-LÁ A JÁNLATAINK!

NYITVA TARTÁS:

HÉTFŐ-SZOMBAT

6:00 - 22:00

     VASÁRNAP

8:00 - 20:00

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök

Péntek Szombat Vasárnap

MÜZLISZELET
20 g, több íz, 2950 Ft/kg 59 Ft

Ft/kg, 2790 Ft/kg 279Ft/

                     BONDUELLE

199Ft

1 kg 299Ft 1,5%, 1 l 155Ft

ÁLTALÁNOS 

keverék, 5 l, 119Ft

750 g, 132 Ft/kg 99Ft

PRIMAVERA

FAGYLALT

Ft

TÉLISZALÁMI

KORPÁS

15Ft

ALUTASAKOS 

99Ft 100

        SZENDVICSRÚD

250 g, Ft/db, 2756 Ft/kg  689Ft
                TAMI UHT TEJ

FÉLBARNA

340 g/ 285 g

         Ft/db

LEVESZÖLDSÉGKÁVÉ 

                            Ft/db, 45 g, 333 Ft/kg

2 l, 30 Ft/l 59Ft
               KASZINÓTOJÁS

Ft/gombóc

MACSKAELEDEL
24 tekercs, 3 rétegű, 999Ft

TOALETTPAPÍR

149Ft

A képek illusztrációk!

KENYÉR

           42 Ft/tekercs

KAISER

4,2%

OMNIA ŐRÖLT 

                     CSEMEGE KUKORICA VIRÁGFÖLD

24 Ft/kg

100 g, több íz, 990 Ft/kg,

585/698 Ft/kg
,

10 dkg

ÁSVÁNYVÍZ

CERBONA

LANDFORCE 

KITEKAT 
KAMILLA

Ft/db


